

Ordinær Generalforsamling afholdt
Tirsdag den 2 Marts 1948 Kl. 19³⁰ i Café Catholus
Rostkildervej 167.

Dagsorden:

- I Protokol
- II Beretning
- III Regnskabet for 1947.
- IV Valg af Form.
" " Bestyrelsesmedlem afg. Stockholm.
" " " " " " Supt. " Jensen
" " " " " " Revisor " Jørgensen
" " " " " " Supt. " Sv. Aage Hauser
" " " " " " Medlem til at tegne Foreningens
- V Eventuelt

Formanden byder Velkommen og åbner
Generalf., og udtaler Minderord over et af
vores gamle Medlem som er afgaaet ved
Bodels Forsamlingens rejser sig

Sil Dirigent foresloges Hn Jørgensen
som Takker for Valget og konstaterer Generalf.
som lovlig Indvaldt, og aflæser Dagsorden
Protokollen aflæstes og godkendtes

ad I

" II

Form. aflæser Sagen Rastchejn Marietovvej
og Ophavs Skrivelse fra Magistraten paa
indsendt Klage, i Skr. gir Magistraten galdende
at der ikke kan Tages Hensyn til Klagen
over Rastchejn

Om Klagen Hønsesand var ogsaa Præf. fra
Magistraten at der skal fjernes og det er sket
Sagen Thorsup hvori disse Kræver Foreningens
at tilbagebetale Kontingent fra et Tillagt Areal
indtil 1945 ialt 245 Kr., og til dette aflæser
Form at Bestyrelsen henviser Thorsup at afgøre
dette med Gaardejerne, at dette Areal
senere skal ombyttes med et tilsvarende Areal
af Gaardkarene. Kan Foreningens ikke miste
Kontingent af. Sagen er overgivet Foreningens
Sagfører

De sammensluttede Grundej. har afholdt
 Skøde og der behandles Kloak i Lydeustrikens
 Forening har til D. S. B. indsendt en Ska.
 og heri anmodes om Bidrag for den Parcell
 for ender af Stakskorvej til Bestridelse af
 ledigelse til Vejvedligeholdelse Belysning
 og Administration ialt $\frac{1}{122}$ Del af Foreningens
 samlede Kontingent om Aaret, samt at
 D. S. B. lader nedlægge Flis i Tilslutning
 til Foreningens Flis, i modtaget Ska.
 indvilges D. S. B. i de stillede Krav.

Foreningen har skrevet Kontrakt med
 ny Gartner om Pæring og Vedligeholdelse af
 Anlægs.

Fra Valby Grundej. var kommen Spørgsmaas
 om Skraldemand, dette for at forenkle
 Bortkørsel af Skrald. men Form udtalte
 han formante vi var godt tilfreds med den
 som vi nu har, og det er maaske og saw
 best. Medlemmer selv bestemmes hvem de
 vil have som Skraldemand.

Form omtaler Vejbelysningen og de 5 nye
 Lamps, og 1 Lampe er flyttet
 der har været i Ordrer i Belysningens
 men der er klaget, og det er kommen i Orden
 Der er indtraddt 5 nye Medlemmer i Aar
 Til Beretningens udtaler Nielsen at han
 er utilfreds med Vejintreprenøren og formener
 det er daastigi ledført Arbejde
 og om Thorup er han af den Opfattelse at
 der ikke skal betales Kontingent af det tillagte
 Areal. Foreningen klager over Entreprenør's Folk.
 om Affegit Vejenes

Form svarer paa Forespørgselen.

Næstformanden satte Beretning til Afstemning
 og den godkendtes

ad III

Regnskabet for 1947 hertil kom forskellige
Forespørgsler om Postens Aldeles Porto-Frysager
til dette gives Kasserer nærmere Oplysning om
Direktøren stiller Regnskabet til Afstemning
og det godkendes.

ad IV

Valg af Form. af Simonson generalt
" " Bestyrelsesmedlem afg. Stokholdt generalt
" " " Supplant valgte blev Aarø Hansen
" " " Revisor afg. Jørgensen generalt
" " " " Supplant valgte Sr Aa Hansen
" af 1 medlem til at tegne Foreningens valgte Harper

ad V

Flere Medlemmer rettes forskellige
Forespørgsler som besvares af Form.
Direktøren heres Generalt.
Silsødo 22 Medlemmer.

Efføigensen S. Olsen.
Direktør. Sekretor